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LPKB 125 C1

LPKB

. Lagprofil kanalflakt med cirkular anslutning.

. En liten och praktisk kanalflakt som ar perfekt vid 1ag bygghdjd.

- HOg kapacitet och verkningsgrad med bibehallen 13g ljudniva.

. Flakthjul med bakatbojda skovlar.

. Ytterrotormotorn har underhallsfria dubbelkapslade kullager.

- Integrerat motorskydd.

- Motorn har isolationsklass F.

- Flakten har skyddsklass IP 44.

- Kopplingsdosa med skyddsklass IP 54.

- For varvtalsreglering kan transformator eller tyristor anslutas.

. Flaktholjet ar tillverkat av galvaniserad stalplat.

- Kanalanslutningarna har gummitatningar.

- Flakten ar avsedd for installation i ett kanalsystem.

- Nar flakten ar kanalansluten kan den aven installeras utomhus och i vatrum.
- Flakten ar utrustad med monteringsfasten och kan installeras i valfritt lage.
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TECHNICAL DATA

Parameter
Spanning
Fas
Frekvens
Effekt
Stréom
Varvtal

Max temperatur
pa transporterad
luft

Ljudtrycksniva, 3
m

Vikt
Skyddsklass

Isolationsklass,
motor

Kondensator
Kanalanslutning
Max flode

Max tryck

Spanning, intervall

Value

230

50
59
0.26
2570

60

47

5.2
44

F

2

125

110

382
220-240

LPKB 125 C1 aut tp
7540231

Unit
V
Hz
W
A

r.p.m.

°C

dB(A)

kg

MF
mm
I/s
Pa
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